
 

Goodpoint	Chemicals	OÜ	
http://www.goodpointchemicals.com	
Urda	tee	3,	Jälgimäe,	Saku	vald,	Estija	

Telefonas	+372	6626	511	|	Faksas:	+372	6626	522	
info@goodpointchemicals.com	

	

 
  

TORNADO 
 
Šarminis nuotekų vamzdžių valiklis 
 
koncentratas 
 
Produkto savybės 

• labai šarminis ph 
• tirpdo nusėdusius organinius nešvarumus 

Tornado tai šarminė nutekamųjų ir kanalizacijos 
vamzdžių valymo priemonė, naudojama siekiant 
pašalinti vamzdžių užsikimšimus ir norint jų 
išvengti ateityje. Ši priemonė ištirpdo 
kanalizacijos vamzdžiuose nusėdusius maisto 
riebalus, iš muilo ir kitų medžiagų susidariusius 
organinius nešvarumus. 
 
Sudėtis 
vanduo, natrio hidroksidas, fosfono rūgštis, 
glikolio eteris, paviršinio aktyvumo medžiagos, 
korozijos inhibitoriai. 
 
Naudojimas 
Naudojamas kaip koncentratas. Vamzdžių 
užsikimšimo atveju į vamzdyną įpilkite 200ml 
priemonės. Leiskite veikti 15 minučių (jeigu 
reikia, iki 2 valandų) ir praplaukite dideliu 
vandens kiekiu. 
Siekiant išvengti užsikimšimo, rekomenduojama 
kartą per mėnesį įpilti 100ml priemonės 
„Tornado“ ir leisti veikti 15-30 minučių, po to 
praplauti dideliu vandens kiekiu. 
 
Įspėjimas 
Smarkiai nudegina odą ir pažeidžia akis. Mūvėti 
apsaugines pirštines/ naudoti akių apsaugos 
priemones. 
Vengti tuo pačiu metu naudoti labai stiprias 
rūgštis. 
 
 
 
 
 

 
 
Fizikinės ir cheminės savybės 
Agregatinė būsena:  bespalvis skystis  
Kvapas:  specifinis  
pH:  12.75 – 13.75 (20°C)  
Tirpumas:  visiškai tirpus bet kokiu 

santykiu 
Tankis:  1,10-1,13 g/cm³  
 
Laikymo sąlygos 
Žr. ant pakuotės „geriausias iki“ datą. Kad būtų 
išsaugota produkto kokybė, laikyti kambario 
temperatūroje, nelaikyti tiesioginės saulės 
spinduliuose ir saugoti, kad neužšaltų. 
 
Pakuotė 
1L butelis 
5L kanistras 
 


